

# Fiberbygget fortsätter i snabb takt



Bygget av fibernätet fortsätter i snabb takt vilket är kul!

Den här veckan, vecka 11, är planen att grävningen ska vara klar. Sedan ska all mark återställas. Styrelsen får många frågor kring återställningen. All mjuk mark ska återställas med jord och gräsfrö. Det gäller både föreningens mark och tomtmark. Den hårda marken, asfalten, ska återställas med ny asfalt. All återställning kommer ske först när grävningen är avslutad. Alla stenar som grävts upp ska transporteras bort.

Efter återställningen kommer all mark att inspekteras så att den blivit korrekt återställt. Eventuella kvarvarande åtgärder kommer att rapporteras till entreprenören. När det gäller återställning på tomtmark är det självklart att respektive tomtägare i möjligaste mån får vara med och kontrollera att återställningen gjorts korrekt. Det går också bra att kontakta styrelsen om du redan nu har funderingar kring "åverkan" på din mark genom att [använda kontaktformuläret på den här sidan](#).

Vecka 12 kommer fiberkabeln att "blåsas ut" i de rör som grävts ner. Det arbetet beräknas ta ungefär en vecka.

Vecka 13 är det tänkt att installationerna i hus och lägenheter ska starta. Arbetet innebär att ansluta fiberkabeln

utifrån, in i fiberdosan som placeras på väggen innanför, på den plats som tidigare anvisats av respektive medlem. Fiberkabeln kommer inte att dras inne i hus/lägenhet utan bara genom ytterväggen. Sedan ska en datakabel dras från fiberdosan till det "TV-uttag" som man önskar längre in i huset eller lägenheten (max längd 15 meter).

Varje medlem kommer att bli kontaktad av entreprenören när detta arbete startar i respektive hus eller lägenhet eftersom entreprenören behöver tillträde till hus/lägenhet för att kunna genomföra arbetet och medlemmen behöver bestämma var "TV-uttaget" ska placeras.

Det slutliga steget är att Teknikbyrån kommer att informera om vilka operatörer man som medlem kan välja mellan, deras erbjudanden, pris och villkor. Respektive medlem väljer sedan vilka tjänster man vill köpa och koppla in. Som meddelats tidigare ingår ett basutbud och en digitalTV-box från Sappa TV. Om tidsplanen håller kommer det nya nätet att kunna börja användas i slutet av april eller början av maj.

Ställ gärna dina frågor i kommentarsfältet nedan eller [använd kontaktformuläret på den här sidan](#).

---

## Fiberprojektet har startat



Fiberprojektet har nu startats av Teknikbyråns underleverantör Winecon.

Grävningen kommer att påbörjas **måndag 24 februari** med start av en grävmaskin och sedan i mitten av veckan två stycken. Samtidigt sker även handschakt in till respektive fastighet. Grävandets början kommer att ske från undercentral en vid garage 3 mot förskolan samt mot vår möteslokal. [Läs mer här.](#)

Grävarbetet kommer att ta mellan 4-6 veckor.

I samband med starten av grävandet kommer entreprenören Winecon att kontakta alla boende för att fråga var ni önskar inkommande fiberanslutning. Anslutning kommer ske på den sida av husen som finns [markerat på kartan.](#)

Frågor besvaras av föreningens projektledare Dan Axelsson. Du kan kontakta honom och styrelsen via [formuläret på den här sidan.](#)

---

# Ny kabel-TV-leverantör 17 mars



Som vi berättat tidigare här på hemsidan har [Ownit Kabel-TV sagt upp avtalet](#). Ny, tillfällig, leverantör blir Canal Digital Kabel-TV fr o m den 17 mars.

Samfälligheten har tecknat ett kort avtal med Canal Digital Kabel-TV AB för att säkerställa att vi får kabel-TV-leverans fram tills dess att det nya fibernätet är färdigbyggt och vi får [Sappa TV](#) som ny TV-leverantör.

Förändringen innebär följande:

- Den **17 mars** måste alla hushåll göra en kanalsökning på sina TV-apparater för att få in signalen från Canal Digital.
- Alla individuella avtal med Ownit upphör, dvs hyr du programkort (PAX-TV) eller har du köpt till extra kanaler upphör dessa tjänster den 14 mars.
- De digitalboxar och CA-moduler som idag används för Ownit Kabel-TV kommer inte att fungera med Canal Digital's tjänster.
- Det är ungefär samma utbud på de analoga kanalerna som tidigare, men du behöver göra en ny kanalsökning för att få tillgång till dom. Följande kanaler ingår i det nya analoga utbudet: SVT1, SVT2, SVT24, SVTB, Kunskapskanalen, TV3, TV4, Kanal 5, TV6, Sjuan, TV8, Kanal 9, Kanal 10, TV4 Sport, MTV och Discovery.
- Det kommer inte vara möjligt att teckna sig på extra digitalkanaler med Canal Digital. De fria digitalkanaler

som ingår är SVT1, SVT2, Kunskapskanalen, SVTB, SVT24 och TV4.

När det nya fibernätet är färdigbyggt kommer den nya TV-tjänsten [Sappa TV](#) att aktiveras och alla hushåll kommer som vi tidigare meddelat få en Sappa digitalbox. I denna lösning kan man sedan köpa till fler digitalboxar och fler kanaler än de som ingår i basutbudet.

Styrelsen beklagar den här tillfälliga förändringen men det är inget vi har kunnat påverka utan har styrts helt av Ownits planer att avveckla sina egna kabel-TV nät till förmån för sitt dotterbolag Canal Digital.

**Observera!** I en tidigare version av den här informationen stod det 14 mars som felaktigt datum. Det är den 17 mars som gäller.

---

## Styrelsemöte 17 februari 2014



Följande frågor hanterades på styrelsemötet:

- Planen för garagerenoveringen (betongen) diskuterades. Styrelsen beslutade att uppdra åt Kurt att fortsätta dialogen med Betongkonsult. Planen är att teckna avtal med Betongkonsult när det gäller framtagande av upphandlingsunderlag och låta dom också göra själva upphandlingen. Går allt enligt planerna skulle det

- första garaget kunna börja renoveras i september.
- Bygget av det nya fibernätet är i startgroparna och Teknikbyrån har satt upp flaggor vid vår infart och lagt information i brevlådorna. En tidsplan för arbetet håller på att tas fram och kommer att kommuniceras till alla medlemmar. Dan Axelsson är föreningens projektledare.
  - Som vi meddelat tidigare har Ownit Kabel-TV AB sagt upp avtalet med föreningen. Styrelsen har arbetat med frågan och avser nu att teckna ett kort avtal med Canal Digital Kabel-TV för leverans av samma analoga utbud som Ownit idag levererar samt de fria digitala kanalerna. Avtalslängden kommer att vara 6 månader. Mer praktisk information om vad bytet innebär kommer att läggas ut på hemsidan inom kort. Bytet sker den 17 mars. [Se särskild information.](#)
  - Styrelsen diskuterade de parkeringsproblem vi haft i området på sistone.
  - Park- och lekgruppen kommer att ta in offerter för den fortsatta renoveringen av lekplatserna.
  - Årets vårstädning kommer att äga rum den 26-27 april.

Nästa styrelsemöte hålls den 17 mars.

---

## Felparkerade bilar i vårt område

Det kommer många frågor till samfälligheten om de övergivna bilar som parkerats i vårt område. Just nu står det en utanför garage 4. Tidigare har det även stått bilar inne på gårdarna och vid garage 3.

Enligt Q-Park, som sköter vår parkeringsövervakning, är/har dessa bilar varit både oförsäkrade och belagda med körförbud. Ägaren av bilen/bilarna är inte heller skriven i vårt område.

Vi arrenderar ut marken till Q-Park för att de ska sköta parkeringsövervakningen. När Q-Park påträffar bilar som står felparkerade utfärdar de kontrollavgift. Om bilen står kvar på samma plats efter ett antal dagar gör de en ventilkontroll för att se att bilen inte flyttats. Efter det så anmäler de bilen för bortforsling hos kommunen. Det är en process som tar tid eftersom kommunen först måste åka ut och besiktiga bilen och sedan försöka få kontakt med bilägaren. Normalt får bilägaren sju dagar på sig att själva flytta bilen efter det att man underrättat ägaren. Därefter kan kommunen besluta om bortforsling, en kostnad som samfälligheten riskerar att få betala om fordonet står på vår mark. Detta kan ta upp till en månad om man inte får kontakt med ägaren.

Om fordonet står trafikfarligt eller hindrar gatuskötsel (på kommunal mark) kan kommunen flytta fordonet fortare, utan föregående uppmaning till ägaren att själva flytta fordonet.

Samfälligheten, eller Q-Park, får inte på eget initiativ flytta på bilar som parkerar fel.

[Våra parkeringsregler finns här.](#)

[På Q-Parks hemsida finns mer information.](#)